第2号様式(第3条関係)
自動販売機変更・廃止届出書

令和　　年　　月　　日
糸満市長殿
住所
届出人　電話(　　　)　　　　－
氏名
（法人にあたっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	糸満市環境美化推進に関する条例
	□第9条第1項(変更)
□第9条第2項(廃止)
	の規定により次のとおり届け出ます。

	自動販売機
	届出済証番号
	第　　　　号
	届出年月日
	令和　　年　　月　　日

	設置場所
	糸満市

	□氏名(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)の変更
□住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)の変更
□自動販売機の設置場所の変更及びそれに伴う回収容器の設置場所の変更
□回収容器の管理の方法の変更
□廃止

	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	変更の内容
	変更前

	変更後